



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



Termo de Adjucação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 1708.01/2021-SRP

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) TIAGO FONTELES SOUZA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 1221080401, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME.

NPJ: 13.806.931/0001-23.

Valor Global: **128.992,00.**

Produto/Serviço	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALCOOL A 70% 30 ML	Unidade	FARMAX	800	3,00	2.400,00
ALGODÃO PACOTE 50G	Pacote	FLOC	800	1,20	960,00
BANHEIRA 20L EM MATERIAL RESISTENTE E ATOXICO	Unidade	CAJOVIL	800	20,00	16.000,00
BOLSA INFANTIL	Unidade	EUMAC BABY	800	20,00	16.000,00
CONJUNTO MIJÃO (CALÇA E CAMISETA) C/ 3 UNIDADES	Pacote	EUMAC BABY	800	8,00	6.400,00
HASTE FLEXIVEL (TIPO CONTONETE) EMB.COM 75 UNIDADES INDICADO PARA USO RECEM NASCIDO	Unidade	COTTON LINE	800	2,00	1.600,00
CUEIRO FLANELADO E ANTIALERGICO MEDINDO NO MINIMO 50X80CM COM 3 UNIDADES UNIDADES	Unidade	EUMAC BABY	800	15,00	12.000,00
FTTA ADESIVA PARA FRALDA CORES VARIADAS 19X20MT	Unidade	EUROCEL	800	4,00	3.200,00
FRALDA EM PANO ESTAMPADA PACOTE COM 5 UNIDADES EM TECIDO 100% ALGODÃO MEDINDO NO MINIMO 60X60 CM	Pacote	CARICIA	800	12,00	9.600,00
KIT INFANTIL ESCOVA E PENTE - ESPECIFICAÇÃO KIT PENTE E ESCOVA INFANTIL SENDO A BASE EM POLIPROPILENO COM CERDAS EXTRAS MACIA IDEAL PARA A DELICADA PELE DO BEBÊ	Pacote	ESCOBEL	800	10,00	8.000,00
KIT COM SAPATINHO E LUVA DE ALGODÃO PARA RECEM NASCIDO EM CORS VARIADAS PCT C/ 3 PARES CADA	Par	EUMAC BABY	800	4,00	3.200,00
POMADA CONTRA ASSADURA DE 60G	Unidade	FLORA NENEN	800	6,04	4.832,00
REDE PARA BEBÊ SEM VARANDA CORES VARIADAS	Unidade	EUMAC BABY	800	31,00	24.800,00
SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 200ML	Unidade	FLORA NENEN	800	12,00	9.600,00
TOALHA DE BANHO PARA RECEM NASCIDO COM CAPUZ	Unidade	EUMAC BABY	800	13,00	10.400,00

ACARAU, 15 de outubro de 2021


TIAGO FONTELES SOUZA
Pregoeiro

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.

 www.acarau.ce.gov.br

 licitacao@acarau.ce.gov.br

 (88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2